leb'deki Hamdan oğulları Hükümdarlarmdan olan Emü

Eb'ül-Meah, Meyyafarküı'i yönetiyordu ve durumu zayıfla¬

mıştı. Bu durumu büen Bad büı Dostdc Meyyafarküı halkma

mektup yazarak kendüerme iyüüc yapacağmı söyleyip gönül-

lerüıi aldı. Bunun üzerme şehü- saküderi de Bad'ı kabıd etti¬

ler.

Hicri 374(müadi 985) ydmm Rebiyülahu" aymda Bad büı

Dostdc, Meyyafarküı'e güerek şehri teslün aldı. Kısa bü sü¬

re içüıde Cezüe, Nusaybüı ve Diyarbakır bölgelerini de ege-

menhği ahma ahnayı başaran Bad büı Dostdc, kendisüıi

Kürt Hükümdarı üan etti ve Meyyafarküı vahhğüıe de kar¬